様式第１号

	質　　問　　書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　    年　　月　　日

 　　喜多方地方広域市町村圏組合管理者　　　　　　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　    住　　所

 　　　　　　　　　　　　　　　    商　　号

 　　　　　　　　　　　　　　　    代表者名　　　　　　　　　　　  　　　　　印
 　工事等について、下記のとおり質問します。

記

	 工事等名

	 質問事項（質問事項が多い場合は、別紙に記入）

様式第２号

	質 疑 応 答 書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     年　　月　　日

 　　 住　　所

 　　 商　　号

      代表者名　　　　　　　　　　　  　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　喜多方地方広域市町村圏組合管理者

 　　　　　　　年　　月　　日　で質問のありましたことについては、

下記のとおり回答します。

記

	 工事等名

	 回答内容

様式第３号の１
制限付一般競争入札参加申請書

   年　　月　　日

喜多方地方広域市町村圏組合管理者  　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　    　　   　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　     　　  　商　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　     　　  　代表者名　　　　　　    　　　　　 　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｔ Ｅ Ｌ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｆ Ａ Ｘ
下記工事に係る制限付一般競争入札への参加を申請いたします。なお、地方自治法施行令第１６７条
の４の規定に該当していないこと及び申請書の記載事項に事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１  入札参加工事名

２　該当工種における総合評点値（Ｐ点）　　　工種　　　　　　　　　総合評点値　　　　　点
３　経営審査 有効期間　　　平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日まで

制限付一般競争入札参加申請書受領しました
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

  入札参加工事名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収受印

様式第３号の２

制限付一般競争入札参加申請書

   年　　月　　日

喜多方地方広域市町村圏組合管理者  　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　    　　   　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　     　　  　商　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　     　　  　代表者名　　　　　　    　　　　　 　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｔ Ｅ Ｌ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｆ Ａ Ｘ
下記業務に係る制限付一般競争入札への参加を申請いたします。なお、地方自治法施行令第１６７条

の４の規定に該当していないこと及び申請書の記載事項に事実と相違ないことを誓約いたします。

記

  入札参加業務名

制限付一般競争入札参加申請書受領しました
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

  入札参加業務名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収受印

様式第４号の１
入　札　辞　退　届
喜多方地方広域市町村圏組合管理者　　　　　　　様

今般、都合により下記の入札を辞退いたします。

記

　　工　　事　　名

　　工　事　場　所
　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名        　　　　　                  印

様式第４号の２
入　札　辞　退　届
喜多方地方広域市町村圏組合管理者　　　　　　　様

今般、都合により下記の入札を辞退いたします。

記

　　業　　務　　名

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名        　　　　　                  印

様式第５号

	価　格　内　訳　書

　　　　　工事等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	工　種・種　別　等
	金　　　額（円）
	備　　　　考

	　価　格　計

様式第６号の１
同種工事の施工実績調書
住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　     　　  　商　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　     　　  　代表者名　　　　　　    　　　　　 　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｔ Ｅ Ｌ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｆ Ａ Ｘ
注意　□のある欄は、該当する箇所にレ印を記入すること。

	工 事 名

	発注機関

	施工場所
	　　　　　　都道府県　　　　　　　市町村

	契約金額
	　　　　　　　　　　　千円
	工　　期
	　　　　年　　月から　　　年　　月まで

	受注形態
	□単体　□共同企業体(代表者)出資比率　　％　□共同企業体(構成員)出資比率　　％

	工事内容

	工 事 名

	発注機関

	施工場所
	　　　　　　都道府県　　　　　　　市町村

	契約金額
	　　　　　　　　　　　千円
	工　　期
	　　　　年　　月から　　　年　　月まで

	受注形態
	□単体　□共同企業体(代表者)出資比率　　％　□共同企業体(構成員)出資比率　　％

	工事内容

	工 事 名

	発注機関

	施工場所
	　　　　　　都道府県　　　　　　　市町村

	契約金額
	　　　　　　　　　　　千円
	工　　期
	　　　　年　　月から　　　年　　月まで

	受注形態
	□単体　□共同企業体(代表者)出資比率　　％　□共同企業体(構成員)出資比率　　％

	工事内容

備考　１　契約金額の欄は、共同企業体による受注の場合、出資比率で按分すること。

　　　２　契約書及び工事規模等を示す書類の写しを添付すること。

様式第６号の２
同種業務の施工実績調書
住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　     　　  　商　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　     　　  　代表者名　　　　　　    　　　　　 　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｔ Ｅ Ｌ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｆ Ａ Ｘ
注意　□のある欄は、該当する箇所にレ印を記入すること。

	業 務 名

	発注機関

	業務場所
	　　　　　　都道府県　　　　　　　市町村

	契約金額
	　　　　　　　　　　　千円
	工　　期
	　　　　年　　月から　　　年　　月まで

	受注形態
	□単体　□共同企業体(代表者)出資比率　　％　□共同企業体(構成員)出資比率　　％

	業務内容

	業 務 名

	発注機関

	業務場所
	　　　　　　都道府県　　　　　　　市町村

	契約金額
	　　　　　　　　　　　千円
	工　　期
	　　　　年　　月から　　　年　　月まで

	受注形態
	□単体　□共同企業体(代表者)出資比率　　％　□共同企業体(構成員)出資比率　　％

	業務内容

	業 務 名

	発注機関

	業務場所
	　　　　　　都道府県　　　　　　　市町村

	契約金額
	　　　　　　　　　　　千円
	工　　期
	　　　　年　　月から　　　年　　月まで

	受注形態
	□単体　□共同企業体(代表者)出資比率　　％　□共同企業体(構成員)出資比率　　％

	業務内容

備考　１　契約金額の欄は、共同企業体による受注の場合、出資比率で按分すること。

　　　２　契約書及び業務規模等を示す書類の写しを添付すること。

様式第７号の１
配置予定技術者調書
住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　     　　  　商　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　     　　  　代表者名　　　　　　    　　　　　 　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｔ Ｅ Ｌ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｆ Ａ Ｘ
注意　□のある欄は、該当する箇所にレ印を記入すること。

	現　　場　　代　　理　　人
	氏　　　　名

	法令による資格・免許

	監理技術者資格者証交付番号

	工 事 経 験

(入札対象工事の参考となる工事の経験を記入してください。)
	工 事 名

	発注機関

	施工場所

	契約金額
	　　　　　　　　千円（共同企業体の場合は、出資比率で按分）

	工　　期
	　　　　　　年　　月から　　　　年　　月まで

	従事役職
	　□　現場代理人　　　□　監理（主任）技術者

	工事内容

	監　理　（　主　任　）　技　術　者
	氏　　　　名

	法令による資格・免許

	監理技術者資格者証交付番号

	工 事 経 験

(入札対象工事の参考となる工事の経験を記入してください。)
	工 事 名

	発注機関

	施工場所

	契約金額
	　　　　　　　　千円（共同企業体の場合は、出資比率で按分）

	工　　期
	　　　　　　年　　月から　　　　年　　月まで

	従事役職
	　□　現場代理人　　　□　監理（主任）技術者

	工事内容

備考　１　監理（主任）技術者と現場代理人が同一の場合は、現場代理人の欄にのみ記入すること。

　　　２ 技術者の資格を明らかにするもの（資格者証等）の写しを添付すること。
３ 表内の「従事役職」は業務経験の対象となった時点での役職を記入すること。

様式第７号の２
配置予定技術者調書
住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　     　　  　商　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　     　　  　代表者名　　　　　　    　　　　　 　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｔ Ｅ Ｌ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｆ Ａ Ｘ
注意　□のある欄は、該当する箇所にレ印を記入すること。
	（　　　　　　）　技　術　者
	氏　　　　名

	法令による資格・免許

	資格者証交付番号

	業 務 経 験

(入札対象業務の参考となる業務の経験を記入してください。)
	業 務 名

	発注機関

	業務場所

	契約金額
	　　　　　　　　千円（共同企業体の場合は、出資比率で按分）

	工　　期
	　　　　　　年　　月から　　　　年　　月まで

	従事役職
	　□　主任技術者　 　 □　管理技術者　 　□　照査技術者

	業務内容

	（　　　　　　）　技　術　者
	氏　　　　名

	法令による資格・免許

	資格者証交付番号

	業 務 経 験

(入札対象業務の参考となる業務の経験を記入してください。)
	業 務 名

	発注機関

	業務場所

	契約金額
	　　　　　　　　千円（共同企業体の場合は、出資比率で按分）

	工　　期
	　　　　　　年　　月から　　　　年　　月まで

	従事役職
	　□　主任技術者　 　 □　管理技術者　 　□　照査技術者

	業務内容

備考　１　表内の（）には配置する技術者の種別名（主任・管理・照査）を記入すること。

　　　２ 技術者の資格を明らかにするもの（資格者証等）の写しを添付すること。
　　　３ 表内の「従事役職」は業務経験の対象となった時点での役職を記入すること。
	入札書

1　工事名
2　工事場所　　　　　　　　　　　　              　　地内

3　入札保証金
標記の工事を下記の金額で入札します。

記

	入札金額

	拾

	億
	千
	百

	拾
	万
	千

	百
	拾
	円

	　※　ただし、入札金額は、契約希望金額の108分の100に相当する金額です。

　　　平成　　年　　月　　日

喜多方地方広域市町村圏組合管理者　　　　　　　　様

住所

入札者

                         　代表者  　　　　　　　　　　　　　  印

　　　　　　　　　　　　　 代理人　 　　　　   　　　　　　　　印

	入札書

1　業務名
2　業務場所　　　　　　　　　　　　              　　地内

3　入札保証金
標記の業務を下記の金額で入札します。

記

	入札金額

	拾

	億
	千
	百

	拾
	万
	千

	百
	拾
	円

	　※　ただし、入札金額は、契約希望金額の108分の100に相当する金額です。

　　　平成　　年　　月　　日

喜多方地方広域市町村圏組合管理者　　　　　　　様

住所

入札者

                         　代表者  　　　　　　　　　　　　　  印

　　　　　　　　　　　　　 代理人　　　 　　　　　　　　　　 　印